
Adición en Columna (A)Halle cada suma.
3.713 927 96 885 87 596 6.248 7.619 5+ 794 + 496 + 669 + 3 + 1

40 1 4.287 614 6.10133 6.308 67 7 3.890+ 180 + 4.534 + 6 + 3 + 239
357 6 6.021 905 4733 2 15 7 2+ 404 + 1.309 + 390 + 63 + 49

8.668 42 286 48 521523 15 96 152 61+ 276 + 4 + 53 + 9.709 + 6.637
1 885 6 51 3703.937 6.163 27 34 7+ 3 + 15 + 26 + 83 + 3.410
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Adición en Columna (A) RespuestasHalle cada suma.
3.713 927 96 885 87 596 6.248 7.619 5+ 794 + 496 + 669 + 3 + 14.514 2.019 7.013 8.507 14

40 1 4.287 614 6.10133 6.308 67 7 3.890+ 180 + 4.534 + 6 + 3 + 239253 10.843 4.360 624 10.230
357 6 6.021 905 4733 2 15 7 2+ 404 + 1.309 + 390 + 63 + 491.494 1.317 6.426 975 55

8.668 42 286 48 521523 15 96 152 61+ 276 + 4 + 53 + 9.709 + 6.6379.467 61 435 9.909 7.219
1 885 6 51 3703.937 6.163 27 34 7+ 3 + 15 + 26 + 83 + 3.4103.941 7.063 59 168 3.787
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Adición en Columna (B)Halle cada suma.
668 2.224 139 1 4.26785 99 88 494 65+ 654 + 5.610 + 6 + 4.228 + 7.349

72 4 822 5 2.5107 7.831 3.443 19 9.306+ 609 + 45 + 6.415 + 63 + 673
1 31 3.363 2 6.0099 17 799 3 592+ 590 + 77 + 21 + 3 + 466

7.952 2 5 72 3409 8 8.582 69 358+ 9 + 988 + 8 + 2.154 + 8
403 587 5.626 44 73142 6 98 2.232 28+ 1 + 77 + 74 + 47 + 98
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Adición en Columna (B) RespuestasHalle cada suma.
668 2.224 139 1 4.26785 99 88 494 65+ 654 + 5.610 + 6 + 4.228 + 7.3491.407 7.933 233 4.723 11.681

72 4 822 5 2.5107 7.831 3.443 19 9.306+ 609 + 45 + 6.415 + 63 + 673688 7.880 10.680 87 12.489
1 31 3.363 2 6.0099 17 799 3 592+ 590 + 77 + 21 + 3 + 466600 125 4.183 8 7.067

7.952 2 5 72 3409 8 8.582 69 358+ 9 + 988 + 8 + 2.154 + 87.970 998 8.595 2.295 706
403 587 5.626 44 73142 6 98 2.232 28+ 1 + 77 + 74 + 47 + 98446 670 5.798 2.323 857
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Adición en Columna (C)Halle cada suma.
3.044 47 77 8 6.6712 6 8.327 11 9+ 3.108 + 4.859 + 7.266 + 97 + 354
6.014 710 5.102 327 3573 6.942 2.938 1 1.452+ 8.257 + 6 + 7 + 3 + 8.076

23 11 2.272 1.518 92.362 2.013 6.968 515 1.340+ 766 + 4.376 + 2.876 + 3.287 + 3
9 80 8.249 141 66.617 175 274 4 66+ 9.582 + 3.598 + 878 + 964 + 9

33 1 9.938 6 4203 402 9 3 737+ 1 + 21 + 479 + 3.922 + 83
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Adición en Columna (C) RespuestasHalle cada suma.
3.044 47 77 8 6.6712 6 8.327 11 9+ 3.108 + 4.859 + 7.266 + 97 + 3546.154 4.912 15.670 116 7.034
6.014 710 5.102 327 3573 6.942 2.938 1 1.452+ 8.257 + 6 + 7 + 3 + 8.07614.274 7.658 8.047 331 9.885

23 11 2.272 1.518 92.362 2.013 6.968 515 1.340+ 766 + 4.376 + 2.876 + 3.287 + 33.151 6.400 12.116 5.320 1.352
9 80 8.249 141 66.617 175 274 4 66+ 9.582 + 3.598 + 878 + 964 + 916.208 3.853 9.401 1.109 81

33 1 9.938 6 4203 402 9 3 737+ 1 + 21 + 479 + 3.922 + 8337 424 10.426 3.931 1.240
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Adición en Columna (D)Halle cada suma.
837 27 5 6 5.429607 922 1.093 1.807 671+ 5.418 + 1 + 26 + 4 + 628
770 271 6 5.376 57.065 7.250 416 679 8+ 1 + 318 + 954 + 1 + 1.077
337 79 71 5 845.817 762 3.730 1 337+ 9 + 801 + 35 + 34 + 964

6.175 7.740 94 2.715 5.43536 7.072 570 5 372+ 93 + 624 + 75 + 758 + 4.648
4.205 954 29 3 97 434 8.781 24 8+ 2.503 + 7.657 + 953 + 33 + 512
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Adición en Columna (D) RespuestasHalle cada suma.
837 27 5 6 5.429607 922 1.093 1.807 671+ 5.418 + 1 + 26 + 4 + 6286.862 950 1.124 1.817 6.728
770 271 6 5.376 57.065 7.250 416 679 8+ 1 + 318 + 954 + 1 + 1.0777.836 7.839 1.376 6.056 1.090
337 79 71 5 845.817 762 3.730 1 337+ 9 + 801 + 35 + 34 + 9646.163 1.642 3.836 40 1.385

6.175 7.740 94 2.715 5.43536 7.072 570 5 372+ 93 + 624 + 75 + 758 + 4.6486.304 15.436 739 3.478 10.455
4.205 954 29 3 97 434 8.781 24 8+ 2.503 + 7.657 + 953 + 33 + 5126.715 9.045 9.763 60 529

MatesLibres.Com



Adición en Columna (E)Halle cada suma.
8 116 5.656 6 1193 7.462 41 1 1.413+ 5 + 542 + 826 + 71 + 35
2 1.518 9.928 2 742 119 7.877 34 4.462+ 887 + 3.126 + 9.149 + 36 + 699

2.962 291 65 644 4799 9 284 575 9.968+ 809 + 65 + 253 + 83 + 4.345
156 14 9.265 16 526 79 6 20 3+ 215 + 4.480 + 55 + 1.669 + 4
341 38 3 3 12551 98 2 3.368 3.994+ 7 + 1 + 3.665 + 18 + 3
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Adición en Columna (E) RespuestasHalle cada suma.
8 116 5.656 6 1193 7.462 41 1 1.413+ 5 + 542 + 826 + 71 + 3516 8.120 6.523 78 1.567
2 1.518 9.928 2 742 119 7.877 34 4.462+ 887 + 3.126 + 9.149 + 36 + 699891 4.763 26.954 72 5.235

2.962 291 65 644 4799 9 284 575 9.968+ 809 + 65 + 253 + 83 + 4.3453.870 365 602 1.302 14.360
156 14 9.265 16 526 79 6 20 3+ 215 + 4.480 + 55 + 1.669 + 4397 4.573 9.326 1.705 12
341 38 3 3 12551 98 2 3.368 3.994+ 7 + 1 + 3.665 + 18 + 3399 137 3.670 3.389 4.122
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Adición en Columna (F)Halle cada suma.
713 305 2 9 12 7.955 8 92 3.367+ 7 + 2 + 1.147 + 6.955 + 25

4 422 5 624 6288.444 992 8.578 4.674 82+ 8 + 5.042 + 4 + 927 + 694
8.642 11 98 5 9.0123 9.747 4 465 7+ 26 + 495 + 93 + 9.574 + 5.747

5 5.433 86 885 468 793 6 92 5+ 445 + 3 + 36 + 875 + 607
4.317 479 78 420 2760 7.314 18 70 5+ 42 + 65 + 1 + 86 + 329
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Adición en Columna (F) RespuestasHalle cada suma.
713 305 2 9 12 7.955 8 92 3.367+ 7 + 2 + 1.147 + 6.955 + 25722 8.262 1.157 7.056 3.393

4 422 5 624 6288.444 992 8.578 4.674 82+ 8 + 5.042 + 4 + 927 + 6948.456 6.456 8.587 6.225 1.404
8.642 11 98 5 9.0123 9.747 4 465 7+ 26 + 495 + 93 + 9.574 + 5.7478.671 10.253 195 10.044 14.766

5 5.433 86 885 468 793 6 92 5+ 445 + 3 + 36 + 875 + 607518 6.229 128 1.852 616
4.317 479 78 420 2760 7.314 18 70 5+ 42 + 65 + 1 + 86 + 3295.119 7.858 97 576 336
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Adición en Columna (G)Halle cada suma.
728 775 7 6 498652 829 2.696 9 8+ 75 + 66 + 2 + 436 + 5.482
438 3 78 6.585 2696 1 1 5 660+ 635 + 6 + 216 + 17 + 70

7.370 80 8.976 34 51.615 78 75 1 45+ 82 + 2 + 849 + 1 + 3.587
39 96 369 4.972 948.188 1.053 5.532 11 23+ 79 + 826 + 7.440 + 4 + 73

1.211 496 780 1 5722 8 1 88 88+ 9 + 9.421 + 489 + 947 + 2
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Adición en Columna (G) RespuestasHalle cada suma.
728 775 7 6 498652 829 2.696 9 8+ 75 + 66 + 2 + 436 + 5.4821.455 1.670 2.705 451 5.988
438 3 78 6.585 2696 1 1 5 660+ 635 + 6 + 216 + 17 + 701.079 10 295 6.607 999

7.370 80 8.976 34 51.615 78 75 1 45+ 82 + 2 + 849 + 1 + 3.5879.067 160 9.900 36 3.637
39 96 369 4.972 948.188 1.053 5.532 11 23+ 79 + 826 + 7.440 + 4 + 738.306 1.975 13.341 4.987 190

1.211 496 780 1 5722 8 1 88 88+ 9 + 9.421 + 489 + 947 + 21.222 9.925 1.270 1.036 662
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Adición en Columna (H)Halle cada suma.
9.135 19 9 686 4.9452 3.028 99 62 5+ 17 + 1.228 + 46 + 1 + 5.427

15 6 909 4 29220 2 157 8 26+ 423 + 2.776 + 941 + 103 + 5
7.761 1.880 12 34 41 189 452 52 7+ 8.059 + 3 + 619 + 38 + 850

25 8 33 7.912 6.8842 8.419 619 7.239 109+ 4.050 + 6 + 361 + 4.123 + 8.296
3.499 1.571 863 63 6.7159.832 668 2 1 3+ 114 + 2.050 + 9.848 + 2.868 + 4
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Adición en Columna (H) RespuestasHalle cada suma.
9.135 19 9 686 4.9452 3.028 99 62 5+ 17 + 1.228 + 46 + 1 + 5.4279.154 4.275 154 749 10.377

15 6 909 4 29220 2 157 8 26+ 423 + 2.776 + 941 + 103 + 5658 2.784 2.007 115 60
7.761 1.880 12 34 41 189 452 52 7+ 8.059 + 3 + 619 + 38 + 85015.821 2.072 1.083 124 861

25 8 33 7.912 6.8842 8.419 619 7.239 109+ 4.050 + 6 + 361 + 4.123 + 8.2964.077 8.433 1.013 19.274 15.289
3.499 1.571 863 63 6.7159.832 668 2 1 3+ 114 + 2.050 + 9.848 + 2.868 + 413.445 4.289 10.713 2.932 6.722
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Adición en Columna (I)Halle cada suma.
2.042 997 6 4 2.3537 761 68 821 49+ 7.689 + 647 + 7.052 + 82 + 315

52 948 9.446 85 9513 5.209 9.327 824 5.044+ 7 + 54 + 7.211 + 65 + 142
243 9 136 393 338.979 456 5.448 1 5+ 88 + 35 + 35 + 949 + 646

1 348 30 267 7.009944 33 4 7.935 373+ 750 + 89 + 80 + 49 + 851
37 4.110 4 2 27077 5 924 2 577+ 2 + 6.021 + 354 + 23 + 8
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Adición en Columna (I) RespuestasHalle cada suma.
2.042 997 6 4 2.3537 761 68 821 49+ 7.689 + 647 + 7.052 + 82 + 3159.738 2.405 7.126 907 2.717

52 948 9.446 85 9513 5.209 9.327 824 5.044+ 7 + 54 + 7.211 + 65 + 14272 6.211 25.984 974 5.281
243 9 136 393 338.979 456 5.448 1 5+ 88 + 35 + 35 + 949 + 6469.310 500 5.619 1.343 684

1 348 30 267 7.009944 33 4 7.935 373+ 750 + 89 + 80 + 49 + 8511.695 470 114 8.251 8.233
37 4.110 4 2 27077 5 924 2 577+ 2 + 6.021 + 354 + 23 + 8116 10.136 1.282 27 855

MatesLibres.Com



Adición en Columna (J)Halle cada suma.
6.461 49 8 9 7.897902 682 9.920 54 9.950+ 359 + 8.343 + 69 + 94 + 63
8.438 35 74 7.727 853 249 734 2 4+ 2.078 + 85 + 9 + 562 + 76

6 43 715 9.492 44 7 92 6.027 22+ 8 + 84 + 3 + 6.913 + 45
6.495 974 9.240 447 910659 7 7.147 16 207+ 701 + 8.654 + 48 + 925 + 7

40 5 751 4 7848 39 228 3 6.484+ 62 + 1 + 194 + 3 + 497
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Adición en Columna (J) RespuestasHalle cada suma.
6.461 49 8 9 7.897902 682 9.920 54 9.950+ 359 + 8.343 + 69 + 94 + 637.722 9.074 9.997 157 17.910
8.438 35 74 7.727 853 249 734 2 4+ 2.078 + 85 + 9 + 562 + 7610.569 369 817 8.291 88

6 43 715 9.492 44 7 92 6.027 22+ 8 + 84 + 3 + 6.913 + 4518 134 810 22.432 71
6.495 974 9.240 447 910659 7 7.147 16 207+ 701 + 8.654 + 48 + 925 + 77.855 9.635 16.435 1.388 1.124

40 5 751 4 7848 39 228 3 6.484+ 62 + 1 + 194 + 3 + 497150 45 1.173 10 7.059
MatesLibres.Com


	Sheet1

